
Monitor Polski Nr A-97 1373 - poz. 1371; 1372 1373 

Wydziału Sprawozdawczości Finansowej Jednostek 
N ieprzemysłowych, 

Wydziału Organizacji Rachunkowości. 

§ 13. Departament Zaopatrzenia składa się z: 
Wydziału Planowania Zaopatrzenia, 
Wydziału Realizacji Zaopatrzenia, 
Wydziału Opakowań, 

Wydziału Gospodarki Magazynowej, 
Samodzielnego Referatu Importu. 
§ 14. Departament Zbytu składa się z: 
Wydziału Planowania Zbytu i Sprawozdawczości, 
Wydziału Cenników i Marż, 
Wydziału I Zbytu (cukier, wyroby cukiernicze, 

środki odżywcze, zioła, przetwory ziemniaczane), 
Wydziału II Zbytu (wyroby tłuszczowe, kosmetycz­

ne, piwowarsko-słodownicze i owocowo-warzywne), 
Wydziału III Zbytu {wyroby spirytusowe i tyto-

nioweJ. 
Wydziału Eksportu, 
Samodzielnego Referatu Estetyki Opakowań. 
§ 15. Departament Kontraktacji składa się z: 
Wydziału Planowania Kontraktacji, 
Wydziału Agrotechnicznego, 
Wydziału Kontraktacji, 
Samodzielnego Referatu Gospodarstw Rolnych. 
& 16. Departament Organizacji, Zatrudnienia i Płac 

składa się z: 
Wydziału Organizacyjnego, 
Wydziału Zatrudnienia, 
Wydziału Płac, 

Wydziału Norm Pracy, 
Wydziału Socjalnego. 

§ 17. Departament Szkolenia Zawodowego składa 
się z: 

Wydziału Planowania i Sprawozdawczości, 
Wydziału Szkół, 

Wydziału Młodzieżowego, 

Wydziału Kursów, 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Szkolnictwa, 
Samodzielnego Referatu Kadr Szkolenia. 
§ 18. Departament Budżetowo-Gospodarczy składa 

się z: 
Wydziału Budżetowego, 

Wydziału Rachunkowo-Kasowego, 
Wydziału Administracji Przemysłowej, 
Wydziału Gospodarczego, 
Kancelarii Głównej . 

§ 19. Samodzielny Wydział Transportu. 
§ 20. W skład departamentów wchodzą sekretariaty. 
§ 21. Strukturę wewnętrzną centralnych zarządów 

i zarządów wymienionych w § 1 oraz jednostek orga­
nizacyjnych wymienionych w §§ 2 i 3 ustali Minister 
Przemysłu Rolnego i Spożywczego w porozumieniu 
z Przewodniczącym Państwowej Komisji Planowania 
Gospodarczego. 

§ 22. Szczegółowy podział czynności pomiędzy de­
partamenty, centralne zarządy i. zarządy, wydziały, sa­
modzielne referaty, sekretariaty oraz inne jednostki 
organizacyjne wymienione w §§ 2 i 3 ustali Minister 
Przemysłu Rolnego i Spożywczego. 

1372 

UCHWALA Nr 784 RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 listopada 1951 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie struktury organizacyjnej Państwowej Komisji Planowania Gospodał"c7.el!o. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 10 lutego 1949 r. 
o zmianie organizacji naczelnych władz gospodarki 
narodowej (Dz. U. R. P. Nr 7, poz. 43) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W strukturze organizacyjnej Państwowej Ko­
misji Planowania Gospodarczego, ustalonej uchwałą 

Nr 344 Rady Ministrów z dnia 5 maja 1951 r. (Monitor 
Polski Nr A-43, poz. 548) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w§ 2 pkt 2 skreśla się wyrazy: "Polskie Wydaw­
nictwa Gospodarcze, Państwowe Wydawnictwa 
Techniczne"; 

2) w § 9 wyrazy: "Wydziału Budżetowego" zastępuje 
się wyrazami: "Wydziału Rachunkowo-Kasowego" 
oraz wyrazy: "Wydziału Nadzoru Finansowego" za­
stępuje się wyrazami: "Wydziału Budżetu i Nadzoru 
Finansowego" ; 

3) w § 27 dodaje się wyrazy: "Wydziału Gospodarki 
Magazynowej" . 
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Przewodni­

czącemu Państwowej Komisji Planowania Gospodar­
czego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 października 1951 r . 
Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

1373 

UCHWALA Nr 788 RADY MINISTRÓW 

z dnia ] 7 listopada 1951 r. 

w sprawie przejęcia na własność Państwa niektórych domów małych dz;ęci. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt l i 3 ustawy z dnia 
28 października 1948 r. o zakładach społecznych służby 
zdrowia i planowej gospodarce w służbie zdrowia (Dz. U. 
R. P~ z 1948 r . Nr 55, poz. 434 z późniejszymi zmianami) 
Rada Ministrów uchwala: 

§ 1. PatUitwo przejmuje następujące domy małych 
dzieci, utrzymywa;ne przez związki i stowarżyszeni:a re-
Ugijne: . 

l) Dom Małych Dzieci Towarzystwa Pielęgnowania 
Chorych Sw. Józefa w Swidrze. k.Warszawy, ul. 
Ogrodowa 1, 

2) Dom Małych Dzieci Zgromadzenia ss. Sw. Wincente­
go a Paulo w Gnieźnie, ul. Łączności 7, 

3) Dom Małych Dzieci Zgromadzenia . ss. Boromeuszek 
w Trzebnicy, ul. Wolności 7, 

4) Dom Małych Dzieci Zgromadzenia ss. Służebniczek 
N. M. P. w Gliwicach, ul. Jagiellońska 25. 


